
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДА ФАТЕЖА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 11 марта 2024г. № 06 

 
Об утверждении отчета главы города Фатежа «О результатах 
своей деятельности и деятельности Администрации города 

Фатежа в 2023 году»  
 
 
 
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.2003 г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «город Фатеж» Собрание депутатов города Фатежа решило: 

 
1. Утвердить отчет главы города Фатежа Емельянова С.И. о результатах своей 

деятельности и деятельности Администрации города Фатежа в 2023 году согласно 
приложению. 

2. Признать деятельность главы города Фатежа и деятельность Администрации 
города Фатежа в 2023 году удовлетворительной. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации города Фатежа в сети 
Интернет. 

 
 
Председатель 

           Собрания депутатов города Фатежа                                             О.А.Юркина 
 
   

Глава города Фатежа                                                                     С.И.Емельянов 
 


